
11.02.2021

1/5

Ogłoszenie nr 510414920-N-2021 z dnia 11.02.2021 r.

Powiatowy Zarząd Dróg: ZADANIE NR 1 – ZAKUP I DOSTAWA W MIEJSCE
WBUDOWANIA MIESZANKI MINERALNO-ASFALTOWEJ DROBNOZIARNISTEJ NA

GORĄCO ZADANIE NR 2 – ZAKUP I DOSTAWA WRAZ Z ROZŁADUNKIEM MIESZANKI
MINERALNO-ASFALTOWEJ NA ZIMNO 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 777240-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiatowy Zarząd Dróg, Krajowy numer identyfikacyjny 31102298900000, ul. ul. Toruńska 
200, 62-600  Koło, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 632 610 576, e-mail
pzd@starostwokolskie.pl, faks 632 610 576. 
Adres strony internetowej (url): www.pzdkolo.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
ZADANIE NR 1 – ZAKUP I DOSTAWA W MIEJSCE WBUDOWANIA MIESZANKI
MINERALNO-ASFALTOWEJ DROBNOZIARNISTEJ NA GORĄCO ZADANIE NR 2 –
ZAKUP I DOSTAWA WRAZ Z ROZŁADUNKIEM MIESZANKI MINERALNO-
ASFALTOWEJ NA ZIMNO

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
PZD/PN/28/2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Zadanie nr 1 – Zakup mieszanki mineralno-asfaltowej drobnoziarnistej na gorąco w ilości 860
Mg wraz z transportem w miejsce wbudowania, Zadanie nr 2 – Zakup i dostawa wraz z
rozładunkiem mieszanki mineralno-asfaltowej na zimno w ilości 50 Mg, odpowiadającej Polskiej
Normie przenoszącej Normę Europejską PN-EN 12697-1:2006 Mieszanki asfaltowe, na potrzeby
remontów cząstkowych nawierzchni dróg powiatowych administrowanych przez Powiatowy
Zarząd Dróg w Kole Zadanie nr 1 – Zakup mieszanki mineralno-asfaltowej drobnoziarnistej na



11.02.2021

2/5

gorąco w ilości 860 Mg wraz z transportem w miejsce wbudowania 1. Mieszanka mineralno-
asfaltowa na gorąco powinna spełniać wymagania: Receptura zgodna z normą PN-EN 13108-1 i
wymaganiami technicznymi dla mieszanek mineralno - asfaltowych produkowanych na gorąco
oraz warunkami ich produkcji WT-2-2014: a) mieszanka mineralno - asfaltowa winna spełniać
powyższą normę lub równoważną, b) temperatura przy rozładunku w miejscu wbudowania 170 -
180o C, c) ponadto sprzedającego obowiązują przepisy następujących ustaw: Prawo budowlane
(Dz. U. z 2018 r., poz 1202 ze zmianami, Ustawa o wyrobach budowlanych (tekst jednolity z
12.02.2019 r. poz 266). 2. Jednorazowa ilość dostawy mieszanki mineralno-asfaltowej
drobnoziarnistej na gorąco będzie wynosić od 6 -14 Mg samochodem ciężarowym z trwale
zamontowanym termosem do przewozu masy bitumicznej na miejsce realizacji prac
remontowych przez ekipę PZD na terenie Powiatu Kolskiego. 3. Do każdej partii dostarczonego
materiału należy dołączyć aktualną deklarację własności użytkowych, dokument WZ i kwit
wagowy. 4. Masa będzie stosowana do układania ręcznego z termosu zamontowanego na
samochodzie ciężarowym. Podawanie masy grawitacyjnie lub przy pomocy podajnika
ślimakowego do rynny zsypowej. 5. Pojazd dostarczający masę jest zobowiązany do przejazdów
i rozładunku masy porcjami w lokalizacji wskazanej przez ekipę remontową PZD. 6.
Zamówienie na dostawę masy do Powiatowego Zarządu Dróg w Kole przy ulicy Toruńskiej 200
będzie odbywać się pisemnie, telefonicznie, faksem lub mailem w miarę pojawiających się
potrzeb. Termin realizacji zamówienia wynosi maksymalnie do 4 dni od dnia zgłoszenia
zapotrzebowania przez Zamawiającego, przy czym ilość masy przewidzianej do dostawy na
dzień następny będzie ustalana każdorazowo do godziny 15-tej dnia poprzedzającego. Za każdy
dzień zwłoki w dostawie tj. od 5-ego dnia naliczana zostanie kara w wysokości 500 zł. 7. Podana
w pkt 1 ilość mieszanki mineralno-asfaltowej na gorąco jest ilością orientacyjną. W przypadku
zakupu mieszanki w ilości mniejszej niż określona w pkt 1, wykonawcy nie przysługują żadne
roszczenia. 8. Zamawiający będzie ponosił koszty zakupu wraz z transportem mieszanki
mineralno- asfaltowej na gorąco i jej rozładunku porcjami. Zadanie nr 2 – Zakup i dostawa wraz
z rozładunkiem mieszanki mineralno-asfaltowej na zimno w ilości 50 Mg 1. Masa mineralno -
asfaltowa winna odpowiadać Polskiej Normie przenoszącej Normę Europejską PN-EN 12697-
1:2006 Mieszanki asfaltowe lub równoważną. 2. Masa na zimno musi spełniać niżej wymienione
wymagania: a) musi być wyprodukowana na bazie asfaltu upłynnionego, b) wykonana z
kruszywa łamanego (w 100%) o wymiarach ziaren do 8 mm, c) lepiszcze modyfikowane, d)
zawartość asfaltu w mieszance 4-6,5 %, e) zawartość wolnych przestrzeni w mieszance do 25%,
f) możliwość stosowania zarówno w niskich jak i wysokich temperaturach otoczenia od -15° C
do +30 ° C, o dobrej przyczepności do powierzchni bitumicznych g) możliwość układania bez
smarowania krawędzi ubytku emulsją, h) możliwość przechowywania mieszanki przez okres
minimum 6 miesięcy od dnia dostarczenia Zamawiającemu. 3. Zamówienie na dostawę masy do
Powiatowego Zarządu Dróg w Kole przy ulicy Toruńskiej 200 będzie odbywać się pisemnie,
faksem lub mailem w miarę pojawiających się potrzeb. 4. Wykonawca po otrzymaniu zlecenia
dostarczy w terminie nie dłuższym niż 5 dni masę asfaltową na zimno. 5. Jednorazowa partia
dostarczonej masy mineralno-asfaltowej będzie wynosiła 10 ton. 6. Mieszankę mineralno-
asfaltową na zimno należy dostarczyć na paletach. 7. Mieszanka mineralno-asfaltowa na zimno
przeznaczona jest do remontów cząstkowych nawierzchni asfaltowej. Wyrób powinien posiadać
aktualną deklarację własności użytkowych dołączoną do dostarczonej partii masy na zimno. 8.
Zamawiający będzie ponosił koszty zakupu wraz z transportem i rozładunkiem mieszanki
mineralno- asfaltowej na zimno. 9. W przypadku zakupu mieszanki mineralno-asfaltowej na
zimno w ilości mniejszej niż określone w pkt 1 niniejszej SIWZ ,Wykonawcy nie przysługują
żadne roszczenia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 44113700-2

SEKCJA III: PROCEDURA



11.02.2021

3/5

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: ZADANIE NR 1 – ZAKUP I DOSTAWA W
MIEJSCE WBUDOWANIA MIESZANKI MINERALNO-
ASFALTOWEJ DROBNOZIARNISTEJ NA GORĄCO

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/02/2021 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 264226.40 
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Trans- Spili, Zbigniew Wróbel 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Helenów Drugi 44 
Kod pocztowy: 62-563 
Miejscowość: Licheń Stary 
Kraj/woj.: wielkopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 326860.20 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 326860.20 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 358594.20 
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:



11.02.2021

4/5

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: ZADANIE NR 2 – ZAKUP I DOSTAWA
WRAZ Z ROZŁADUNKIEM MIESZANKI
MINERALNO-ASFALTOWEJ NA ZIMNO

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/02/2021 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 20325.00 
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  1

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: BITUMIX WG Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Hugona Kołłątaja 28/30 
Kod pocztowy: 25-715 
Miejscowość: Kielce 
Kraj/woj.: wielkopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 22755.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 22755.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 24477.00 
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 



11.02.2021

5/5

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


